
Järvamaa kergejõustiku seeriavõistluse III etapp  10.12.2005.a. Säreveres

Mehed 55 m tj.

1. Taniel Tegelmann 22.07.1989 Järvala 7,85
2. Mehis Muru 1.08.1989 Järvala 8,35
3. Martti Krass 22.07.1990 Järvala 8,52
4. Martin Urve 31.01.1989 Alem 8,78
5. Matin Seetur 25.10.1989 Alem 9,12

Naised  50 t tj.

1. Liisa Limberg 9.04.1989 TMG 8,15

Naised 50 m

1. Krisly Viidikas 14.09.1990 Järvala 6,77 6,79 24
2. Tähti Salla 12.06.1991 Järvala 6,8 6,82 21
3. Kadri Kaldas 25.08.1988 Alem 6,83 6,89 19
4. Kadi Klein 2.03.1992 Alem 7,13 7,02 17
5. Grete Sadeiko 29.05.1993 Järvala 7,04 7,05 16
6. Karin Kaljur 26.09.1989 Järvala 7,19 7,11 15
7. Annaliisa Orro 28.11.1989 Järvala 7,25 7,12 14
8. Kreet Poolma 14.09.1991 Järvala 7,49 7,37 13
9. Liisa Limberg 9.04.1989 TMG 7,44 12
10. Kaidi Kori 24.07.1992 Alem 7,57 11
11. Sigrid Ruul 7.12.1991 Järvala 7,66 10

Mehed 50 m 

1. Edgar Niglas 26.06.1986 Väätsa 5,89 6,04 24
2. Taavi Unt 7.10.1987 Väätsa 6,23 6,3 21
3. Mikk Maimann 5.07.1990 Järvala 6,27 6,29 19
4. Veikko Valang 28.07.1988 Alem 6,29 6,22 17
5. Priit Kärner 28.04.1985 Alem 6,22 6,32 16
6. Erik Jõesaar 24.06.1989 Alem 6,23 6,4 15
7. Indrek Kärner 15.02.1989 Alem 6,36 6,38 14
8. Mehis Muru 1.08.1989 Järvala 6,52 6,42 13
9. Ivo Kohtring 23.07.1989 TMG 6,51 12
10. Hendrik Liblik 6.01.1900 Järvala 6,52 11
11. Taniel Tegelmann 27.07.1989 Järvala 6,58 10
12. Andre Jaanimäe 24.12.1983 Järvala 6,59 9
13. Martti Krass 22.07.1990 TG 6,6 8
14.-15. Martin Adusoo 10.11.1986 Koeru 6,51 6,5



Martin Urve 31.01.1989 Alem 6,61 6,5
16. Mikk Talvik 1.07.1987 Koeru 6,65 5
17. Ott Talvik 11.01.1983 Koeru 6,66 4
18. Tõnis Nerep 25.04.1990 Järvala 6,79 3
19. Martin Seetur 25.10.1989 Alem 6,92 2
20. Egon Hiob 3.09.1978 Paide 6,99 1

Naiste kõrgushüpe

1. Grete Šadeiko 29.05.1993 Järvala 146 24
2. Krisly Viidikas 14.09.1990 Järvala 146 21
3. Kadi Klein 2.03.1992 Alem 135 19
4. Tähti Salla 12.06.1991 Järvala 135 17
5.-6. Karin Kaljur 26.09.1989 Järvala 130 15,5

Kreet Poolma 14.09.1991 Järvala 130 15,5
7. Sigrid Ruul 7.12.1991 Järvala 125 14
8. Kaidi Kori 24.07.1992 Alem 120 13

Meeste kuulitõuge

1. Ott Talvik 11.01.1983 Koeru 11,83 24
2. Taniel Tegelmann 22.07.1989 Järvala 11,81 21
3. Andrus Lukjanov 21.11.1989 Alem 11,37 19
4. Edgar Niglas 26.06.1986 Väätsa 11.00 17
5. Andre Jaanimäe 24.12.1983 Järvala 10,78 16
6. Ivo Kohtring 23.07.1989 TMG 10,04 15
7. Taavi Unt 7.10.1987 Väätsa 10,02 14
8. Mikk Talvik 1.07.1987 Koeru 9,92 13
9. Martin Adusoo 10.11.1986 Koeru 9,8 12
10. Mehis Muru 1.08.1989 Järvala 9,38 11
11. Martin Urve 31.01.1989 Alem 9,08 10
12. Siim Mardo 18.03.1989 Järvala 8,9 9
13. Hendrik Liblik 17.04.1990 Järvala 8,84 8
14. Veikko Valang 28.07.1988 Alem 8,24 7
15. Martti Krass 22.07.1990 Järvala 8,22 6
16. Tõnis Nerep 25.04.1990 Järvala 7,90 5

Naised kuulitõuge

1. Liisa Limberg 9.04.1989 TMG 11,19 24
2. Kadri Kaldas 25.08.1988 Alem 10,22 21
3. Karin Kaljur 26.09.1989 Järvala 9,31 19
4. Tähti Salla 12.06.1991 Järvala 8,98 17
5. Krisly Viidikas 14.09.1990 Järvala 8,46 16
6. Grete Šadeiko 29.05.1993 Järvala 8,02 15
7. Sigrid Ruul 7.12.1991 Järvala 7,49 14
8. Kreet Poolma 14.09.1991 Järvala 7,21 13



Meeste kõrgushüpe

1. Taniel Tegelmann 22.07.1989 Järvala 185 24
2. Martin Adusoo 10.11.1986 Koeru 175 21
3. Andrus Lukjanov 21.11.1989 Alem 175 19
4.-5. Andre Jaanimäe 24.12.1983 Järvala 165 16,5

Rauno Mänd 12.12.1990 Alem 165 16,5
6. Hendrik Liblik 17.04.1990 Järvala 165 15
7. Indrek Kärner 15.02.1989 Alem 165 14
8. Ivo Kohtring 23.07.1989 TMG 165 13
9. Mehis Muru 1.08.1989 Järvala 160 12
10. Mikk Talvik 1.07.1987 Koeru 160 11
11.-12. Martti Krass 22.07.1990 TG 155 9,5

Tõnis Nerep 25.04.1990 TMG 155 9,5
13. Taavi Unt 7.10.1987 Väätsa 150 8

Naiste 800 m jooks

1. Tähti Salla 12.06.1991 Järvala 2.50,0 24
2. Kairin Ööpik 21.09.1989 TMG 2.50,5 21
3. Kreet Poolma 14.09.1991 Järvala 3.04,9 19
4. Sigrid Ruul 7.12.1991 Järvala 3.23,3 17

Meeste 800 m jooks

1. Andre Jaanimäe 24.12.1983 Järvala 2.24,5 24
2. Martin Adusoo 10.11.1986 Koeru 2.24,8 21
3. Ott Talvik 11.01.1983 Koeru 2.29,9 19
4. Mikk Talvik 1.07.1987 Koeru 2.35,9 17
5. Mikk Maimann 5.07.1990 Järvala 2.42,5 16
6. Mehis Muru 1.08.1989 TMG 2.44,6 15

Peakohtunik:  Veiko Valang


